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Costa Blanca, Altea

RYNEK PIERWOTNY WILLA W ALTEA HILLS Rynek Pierwotny willa położona na wzgórzach elitarnej, strzeżonej

urbanizacji na wybrzeżu Costa Blanca - Altea Hills. Widok na morze i nadmorskie miasteczka poniżej, niczym

niezakłócony, jest widokiem wartym samej willi. 3-piętrowa piękność z 4 sypialniami, każda z własną łazienką, doskonałe

wykończenie i zaawansowany technologicznie design - wystarczy, aby całkowicie się w niej zakochać. Poza tym szerokie

możliwości modyfikacji i przekształcania zapewnią idealne dopasowanie do Twoich pragnień i wizji. Willa jest zbudowana

na działce o powierzchni 823 m2 i ma 330 m2 powierzchni mieszkalnej, dysponuje basenem bez krawędzi z systemami

solenia wody, a także garażem z wystarczającą ilością miejsca, aby pomieścić 3 pełnowymiarowe samochody. Pomimo

tego, że znajduje się z dala od zgiełku miasta, jest dobrze skomunikowany ze wszystkimi ważnymi miejscami w okolicy.

Zaledwie 10 minut jazdy samochodem można dojechać do pobliskiego miasta Altea, a w 5 minut można dostać się do

portu Marina Greenwich, a także dotrzeć do AP-7, skąd można dojechać do miasta Alicante w niecałe pół godziny.

Materiały użyte do budowy willi są najlepsze na rynku, zapewniając najlepszą jakość i wrażenia wewnątrz willi, która jest

naprawdę godna Ciebie. Altea Hills jest dobrze znana na całym świecie jako jedna z najbardziej luksusowych społeczności

na Costa Blanca. Oprócz całodobowej ochrony, oferuje stale kwitnące wspólne ogrody z różnymi strefami rekreacyjnymi,

restauracją, klubem tenisowym i 5-gwiazdkowym hotelem spa z zapleczem odnowy biologicznej. Altea jest jedną z

najbardziej urokliwych wiosek na Costa Blanca. Posiada również oficjalny tytuł stolicy kulturalnej Wspólnoty Walencji.

Altea ma ponad 8 km linii brzegowej, na przemian klify i małe zatoczki z odcinkami plaży na płaskim terenie. Lotnisko w

Alicante oddalone jest o 50 minut jazdy samochodem, a lotnisko w Walencji o 1,5 godziny jazdy samochodem.

Funkcje:
Bramkowane Ogród
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